
平成２９年２月４日

運動部保護者の皆様へ

徳島市立高等学校
校長 天羽 博明

スポーツ栄養に関する講演会について（ご案内）

向春の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，

日頃は，本校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，「市高生『夢』実現応援事業」に係る「運動部生徒・保護者のための『スポ

ーツと栄養』に関する講演会」第２回目を次のとおり開催することとなりました。ご

多忙とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

なお，参加のお返事を,２月１４日（火）までに,所属部顧問までご提出ください。

１ 日 時 平成２９年２月２１日（火）１６：１０～１８：２０

２ 会 場 徳島市立高等学校 本館５階 被服室

３ 日 程 等 １６：１０～１７：１０ ボート部指導

１７：２０～１８：２０ 女子バスケットボール部指導

４ 内 容 『～あなたはあなたの食べた物からできている～
トップアスリートから学ぶスポーツ栄養セミナー 』

PART２ 競技別指導（競技の特徴別栄養の摂り方等）
講師；株式会社 明治 栄養営業部 中川資浩氏・松永ゆう子氏

切り取り線

スポーツ栄養に関する講演会に参加します。

（ ）部
ＨＲＮＯ（ ）生徒氏名（ ）

保護者氏名（ ）

このお返事は、２月１４日（火）までに、所属部顧問までご提出ください。


